Istituto Comprensivo Statale "Giovanni Pascoli"
Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel.e fax:0981/505051

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it
CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V

Prot. N. 364/0-18 Villapiana, 31/01/2019

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE di TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

Nell'ambito dell' Avviso pubblico di selezione di personale interno cui conferire gli incarichi di TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE nell'ambito del Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 4427 del 02/05/2017. Terra mia: sole, mare, pane e memoria – Codice: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-133 CUP: G97I17000590007.

Il Dirigente Scolastico

VISTA la determina dirigenziale, prot. n. 176/0-18 del 17/01/2019, per il reperimento di personale interno cui conferire incarico di TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE nell'ambito del PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020 Codice progetto 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-133:

VISTO l'avviso pubblico di selezione personale interno, prot. n. 89 del 14/01/2019, per il reperimento di personale cui conferire incarico di TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE nell'ambito del PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020 Codice progetto 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-133;

Vista la nomina della commissione esaminatrice Prot. n. 261/0-18 del 24/01/2019;

Viste le candidature pervenute;

Vista l'esito dei lavori della Commissione esaminatrice di dette candidature e il verbale prot. n. 262/0-18 del 24/01/2019;

Visto il decreto di pubblicazione provvisoria prot.n. 267/0-18 del 24/01/2019, in seguito al quale, nei tempi previsti, non è pervenuto alcun ricorso;

DECRETA

L'approvazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento degli incarichi di TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE nell'ambito del PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020 **Terra mia: sole, mare, pane e memoria** Codice progetto 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-133.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Maria Carmela RUGIANO